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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
Innovatiivinen Fintech-ratkaisu Vakuutusten 
Hintavertailuun 

Hakemusnumero 406448 

Hakijan virallinen nimi Vakutaku Oy 

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 
1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, 
yritysten ja julkishallinnon hyväksi 

Alkamispäivämäärä 07.03.2025 

Päättymispäivämäärä 31.12.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
4.6.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

VakuTaku on digitaalinen vertailupalvelu, joka auttaa kuluttajia löytämään edullisimmat ja sopivimmat 
vakuutus- ja sähkösopimusvaihtoehdot. Tällä hetkellä palvelumme kattaa autovakuutusten ja 
sähkösopimusten vertailun, mutta tavoitteena on laajentaa tarjontaa kattamaan myös muita 
henkilökohtaisen talouden tuotteita, kuten koti- ja matkavakuutukset sekä lainatuotteet. 
 
Hankkeen tarkoituksena on kehittää ja laajentaa VakuTaku-palvelua sekä teknisesti että sisällöllisesti. 
Teknologian kehittämisessä keskitytään vertailualustan parantamiseen, automaation lisäämiseen ja 
käyttäjäkokemuksen sujuvoittamiseen. Näiden toimenpiteiden avulla palvelusta tehdään entistä 
kattavampi, tehokkaampi ja helppokäyttöisempi. Sisällöllisesti laajennamme palveluamme lisäämällä uusia 
vertailukategorioita, tuottamalla asiantuntija-artikkeleita sekä tarjoamalla käyttäjille tietoa ja työkaluja 
taloudellisten päätösten tueksi. Lisäksi kehitämme yhteistyötä vakuutus- ja rahoitusalan toimijoiden 
kanssa, jotta voimme tarjota mahdollisimman monipuolisen ja kilpailukykyisen vertailupalvelun. 
 
Palvelun kasvattaminen vaatii myös tehokasta markkinointia, jotta tieto palvelusta tavoittaa laajemman 
yleisön. Rahoitusta tarvitaan erityisesti digitaalisen markkinoinnin ja asiakashankinnan kehittämiseen, 
jotta palvelun tunnettuus kasvaa ja käyttäjäkunta laajenee. Lisäksi panostamme brändin vahvistamiseen ja 
asiakassuhteiden kehittämiseen, mikä tukee palvelun pitkäjänteistä kasvua ja luotettavuutta kuluttajien 
silmissä. 
 
Hankkeen rahoituksella mahdollistetaan teknologian kehittäminen, uusien tuotealueiden lisääminen ja 
markkinoinnin tehostaminen. Tavoitteena on luoda kattava ja luotettava digitaalinen alusta, joka auttaa 
kuluttajia tekemään parempia taloudellisia valintoja ja säästämään rahaa. 
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Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
 
Tukea on haettu enemmän kuin 70 %, ei ole osoitettu omarahoitusta. 
 
Hakijana yritys. 
 
Kyseessä on vakioitu kertakorvaus -kustannusmallilla toteutettava esiselvitys hanke. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Vakutaku Oy 50 000 100 50 000 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 50 000   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus ei täytä laillisuusperusteita ja tullaan näin ollen hylkäämään.  
 
Alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta annetun 
valtioneuvoston asetuksen (867/2021) 5 § 3 momentin mukaan maakunnan liitto ei voi myöntää tukea 
yksittäiselle yritykselle sen oman liiketoiminnan kehittämiseen. Samaisen lain 4 § mukaan tuen saajan 
tulee osoittaa hankkeelle omarahoitusta, hakuilmoituksessa on ilmoitettu tuen olevan korkeintaan 70 %. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 23.4.2025. Hakemus ei täytä 
laillisuusperusteita ja eikä näin ollen voi tulla rahoitetuksi. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

johtava rahoitusasiantuntija 

Uudenmaan liitto 


